1

２０２５年２月２５日

各 位

出光興産株式会社

機構変更に関するお知らせ

 ２０２５年４月１日付で下記の通り機構を変更いたしますので、お知らせします。

記

１．部室レベルの名称変更

ＣＮＸ戦略室を、ＣＮＸ戦略部に名称変更する

２．変更時期

 ２０２５年４月１日

以 上

～ お問い合わせ先 ～

出光興産株式会社 広報部広報課

https://www.idemitsu.com/jp/contact/newsrelease_flow/index.html

https://www.idemitsu.com/jp/contact/newsrelease_flow/index.html

2

【添付資料】機構図（２０２５年４月１日）

　　　機　構　図

（２０２５年４月１日付）

北海道支店

東北支店

関東第一支店

関東第二支店

中部支店

関西支店

中国支店

九州支店

北海道製油所

千葉事業所

愛知事業所

徳山事業所

株 取

社

主 締

総 役

長

会 会

※組織規程 第２条（３）に定める本社の部，室に準ずる組織

石炭・環境事業部

ベトナム事業室

事業投資統括室※

第１LPG室※

第２LPG室※

資源部

潤滑油一部

潤滑油二部

モビリティ戦略室

地域創生事業室

総務部

法務部

デジタル・ICT推進部

人事部

広報部

経営企画部

キャリアデザイン部

次世代技術研究所

知的財産部

先

進

マ

テ

リ

ア

ル

カ

ン

パ

ニ

ー

技術戦略部

電子材料部

リチウム電池材料部

機能化学品部

機能舗装材事業部

原油・海外事業部

販売部

流通業務部

監

査

役

会

事

務

局

※

製造技術部

生産技術センター

CNX戦略部

基礎化学品部

調

達

本

部

内部監査室

調達部

経理財務部

安全環境・品質保証部

需給部

監

査

役

会

安

全

環

境

本

部

品

質

保

証

本

部

C

N

X

戦

略

本

部

電力・再生可能エネルギー事業部